
 
 

 
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 

Departamento Regional do Rio Grande do Norte 
Rua São Tomé, 444. Cidade Alta, Natal-RN. CEP 59025-030 

Tel.: (84) 4005-1010 | Fax.: (84) 4005.1001 | www.rn.senac.br 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, ADMINISTRAÇÃO 

REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – SENAC-AR/RN 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial 014/2018 

Processo nº 093/2018 
Objeto: Aquisição de Enxoval para composição dos ambientes internos – unidades 

habitacionais – do Hotel Escola Senac Barreira Roxa, situado na Avenida Senador Dinarte 

Mariz, 4020, Via Costeira, Parque das Dunas, Natal/RN. 

 

COMUNICADO DE ADIAMENTO 

 

 No que diz respeito ao Pregão Presencial nº 014/2018, em razão da instabilidade atual 

no sistema de transportes do país, esta Comissão torna público que o recebimento dos 

envelopes contendo a proposta comercial e os documentos de habilitação, dar-se á em NOVA 

DATA, a saber, no dia 11 de junho de 2018, às 09:00h. Demais itens permanecem 

inalterados.  

 

Natal, 30 de maio de 2018. 

 

 

 

JULLIANA ALLINY DE SOUZA SILVA 

Presidente da Comissão de Licitação do Senac/RN 

 


